
Numer
7/52/2014

w sprawie
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów dla dróg
gminnych na terenie Województwa Podlaskiego

Data wydania
2014-12-23

Departament
Departament Infrastruktury i Transportu

 
UCHWAŁA  Nr 7/52/2014

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
z  dnia 23 grudnia 2014 roku

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na terenie 

Województwa Podlaskiego
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013
r. poz. 596 t.j. z późn. zm. ) oraz art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 t.j. z późn. zm.) , w związku z § 4  ust. 1 pkt 4 i § 18 ust. 1 pkt 2, ust.
2 i 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i
ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru numerów
nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 poz. 582) - Zarząd Województwa
Podlaskiego uchwala, co następuje:
 
§ 1. W załączniku do uchwały  Nr 30/257/03  Zarządu Województwa Podlaskiego z  dnia 7 maja 2003
roku w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych na terenie Województwa Podlaskiego
wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1. W punkcie „16. Miasto i Gmina Czarna Białostocka”:
 
 
1) dodaje się nw. numery dróg:
 
 
104911 B ulica Słoneczna w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 810/10,
811/5, 811/11, 812/5, 812/6, 813/5 i 815/10, od skrzyżowania z ulicą Cichą do skrzyżowania z ulicą
Pogodną
104912 B ulica Pogodna w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 810/7,
810/20 i 810/22, od skrzyżowania z ulicą Łąkową do granicy działek o numerach geodezyjnych 810/5 i

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwała Nr 7/52/2014 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia
2014-12-23

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/


810/21
104913 B ulica Ciepła w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 810/15,
811/8, 812/9, 813/8 i 815/18, od skrzyżowania z ulicą Cichą do skrzyżowania z ulicą Pogodną
104914 B ul. Babilka w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 1329cz,
2222, 2223, 1463/1
104915 B ulica Poziomkowa w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 1491
i 1329cz.
104916 B ul. Malinowa w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 1364/1,
1365/1, 1366/1, 1367/1
104917 B ul. Jeżynowa w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 207/2,
1424/1 i 1420cz., od ulicy Myśliwskiej do ulicy Zagórnej
104918 B ul. Świętego Huberta w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych:
1329cz, 1324/2, 1323/4, 1310/7, 1305/7, 1304/5 i 1303/5
104919 B ulica Myśliwska w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych: 1412/2,
1424/1, 1426/1, 1430/1,1420cz, 1434/1, 1426/2, 1430/2, od drogi krajowej nr 19 do ulicy Zagórnej
 
 
104920 B droga do zajazdu, od ulicy Fabrycznej do drogi krajowej Nr 19, stanowiąca działki o
numerach geodezyjnych 106/6, 97/3 i 98/3 
124000 B ulica Juliusza Słowackiego w Czarnej Białostockiej, od ulicy Torowej do ulicy Adama
Mickiewicza, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych 915/12, 915/19, 915/21 i 915/23 
124001 B ulica Adama Mickiewicza w Czarnej Białostockiej, od ulicy Ignacego Krasickiego do ulicy
Juliusza Słowackiego, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych 915/24 i 1029/3 
124002 B ulica Borówkowa w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działki o numerach geodezyjnych
1463/1 i 2199 
124003 B ulica Jagodowa w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działkę o numerze geodezyjnym 2213 
124004 B ulica Żurawinowa w Czarnej Białostockiej, stanowiąca działkę o numerze geodezyjnym
2220 
124005 B ulica Fabryczna w Czarnej Białostockiej, od ulicy Wrzosowej do W-3, stanowiąca działki o
numerach geodezyjnych 1582/2, 1582/5, 1578/8 i 1578/51
124006 B ulica Młynowa w Czarnej Białostockiej (droga do Machnacza)
 
2) dotychczasowy zapis numeru drogi: „104867B  ul. Kasztanowa” – zastępuje się zapisem w nw.
brzmieniu:
 
104867 B ulica Kasztanowa w Czarnej Białostockiej (wraz z odcinkiem od cieku wodnego do ulicy
Młynowej, działki o numerach geodezyjnych 335/5, 336/2 i 337) 
 
 
2. W punkcie „24. Miasto i Gmina Łapy” - dodaje się nw. numery dróg:
 
 
106464 B ul. Rzemieślnicza 
106471 B ul. Bociania – dz. nr 1119, 1118/6, 1108/11
106474 B ul. Cicha
106475 B ul. Cybisa
106483 B ul. Zdrojowa 
106485 B ul. Jasna
106488 B ul. Marcina Kasprzaka
106494 B ul. Kościelna – dz. nr 1311/4, 117/2
106495 B ul. Krańcowa 
106499 B ul. Teofila Lenartowicza – dz. nr198/7, 201/5, 201/10
106500 B ul. Leśna
106502 B ul. Tadeusza Makowskiego
106513 B ul. Tęczowa
106518 B ul. Witolda Sławińskiego
106522 B ul. Spokojna
106523 B ul. Stalowa
106526 B ul. Witkacego
106579 B ul. Strażacka w m. Uhowo
106581 B ul. Rzeczna w m. Uhowo
106587 B ul. Cicha w m. Uhowo – dz. nr 726, 732
 
106592 B ul. 11-go Listopada
106593 B ul. Górna
106594 B ul. Kazimierza Kamieńskiego „Huzara” - dz. nr 1000/2, 1001/1 1001/17, 1002/9
106595 B ul. Kolejowa
106596 B droga - osiedle pocukrownicze – dz. nr 560/16



106597 B droga - osiedle pocukrownicze – dz. nr 560/17
106598 B ul. Bagno – dz. nr 1094/7, 1094/9
106599 B ul. Czeladnicza
106600 B ul. Geodetów – dz. nr 563/1, 564/4, 565/4, 566/4, 564/7, 565/7, 566/7
106601 B ul. Jaśminowa – dz. nr 1921/2, 1923/2, 274/4, 273/1, 272/3, 1925/1, 1924/3 oraz dz. nr 261/7,
260/7, 259/7, 258/11, 257/7, 256/3, 256/21
106602 B ul. Konwaliowa – dz. nr 256/18, 256/28, 257/4, 258/6, 259/4, 260/4, 261/4
106603 B ul. Różana – dz. nr 256/23, 256/10, 255/1, 255/4, 300/4
106604 B Droga we wsi Łupianka Stara - dz. nr 444
106605 B Droga we wsi Łupianka Stara - dz. nr 426/1
 
 
3. W  punkcie „27. Miasto i Gmina Rajgród”- dodaje się nw. numery dróg:
 
 
129565 B droga obejmująca dz. geod. Nr 7/15 w obr. Turczyn: od drogi gminnej Nr 102885B do dz.
geod. Nr 7/14 
129566 B droga obejmująca dz. geod. Nr 68 w obr. Turczyn: od drogi gminnej Nr 102885B do dz.
geod. Nr 7/13
129567 B droga obejmująca dz. geod. Nr 71 w obr. Turczyn: od drogi pow. nr geod. 72/1  do dz. geod.
Nr 1/1
129568 B droga obejmująca dz. geod. Nr 72/2 w obr. Turczyn: od drogi pow. nr geod. 72/2 do drogi
gminnej Nr 102885B
129569 B droga obejmująca dz. geod. Nr 74 w obr. Turczyn: od drogi pow. nr geod. 72/2  do dz. geod.
Nr 23/4
129570 B droga obejmująca dz. geod. Nr 35 w obr. Danowo: od drogi ozn. dz. geod. Nr 41 do dz.
geod. Nr 30
129571 B droga obejmująca dz. geod. Nr 41 w obr. Danowo: od drogi gminnej Nr 129544B do
Doprowadzalnika A, dz. geod. Nr 44/1
129572 B droga obejmująca dz. geod. Nr 53/2 w obr. Danowo: od drogi krajowej Nr 61 do
Doprowadzalnika A, dz. geod. Nr 44/1
 
 
4. W punkcie „33. Miasto i Gmina Szczuczyn” - dodaje się nw. numery dróg:
 
 
132533 B  droga w m. Szczuczyn: Od działki 1164 do działki 416/4 (ul. Królowej Marysieńki) –
obejmująca dz. geod. nr 1195, 1278, 436/3, 437/6, 1432/1, 418/1 i 419/2
132534 B  droga w m. Chojnowo: Od działki nr 300 - droga krajowa nr 58 do działki nr 123/2 – drogi
gminnej Chojnowo – Balcer  – obejmująca dz. geod. nr 129, 128 i 127 
132535 B  droga w m. Chojnowo: Od działki nr 127 do działki nr 124 – obejmująca dz. geod. nr 296,
295, 294 i 136 
132536 B  droga w m. Chojnowo: Od działki nr 123/2 – drogi gminnej Chojnowo - Balcer do działki nr
140 – obejmująca dz. geod. nr 123/1, 124, 137 i 138 
132537 B  droga w m. Chojnowo: Od działki nr 300 – droga krajowa nr 58 do działki nr 234 (Jambrzyki)
– drogi powiatowej Nr. 1869B Szczuczyn Niedźwiadna – obejmująca dz. geod. nr 303, 47 (Czarnowo),
174 (Jambrzyki) 
132538 B  droga w m. Brzeźnio: Od działki nr 58 (Brzeżnio) do działki nr 164 (Niedźwiadna) –
obejmująca dz. geod. nr 23, 165 (Niedźwiadna) 
132539 B  droga w m. Brzeźnio: Od działki nr 262 - drogi powiatowej 1870B (Niedźwiadna – Surały) do
działki nr 153 Chełchy gm. Grabowo – obejmująca dz. geod. nr 21, 58 
132540 B  droga w m. Brzeźnio: Od działki nr 262 - drogi powiatowej 1870B (Niedźwiadna – Surały) do
granic Gminy Szczuczyn – obejmująca dz. geod. nr 282 
 
132541 B  droga w m. Jambrzyki: Od działki nr – drogi powiatowej nr 1873B (Jambrzyki - Dołęgi) do
drogi krajowej nr 61 – obejmująca dz. geod. nr 184/2, 184/3, 365 (Szczuczyn) 
132542 B  droga w m. Niedźwiadna: Od działki nr 161 – drogi powiatowej 1870B (Niedźwiadna -
Brzeżnio) do działki nr 150 Chełchy gm. Grabowo – obejmująca 
dz. geod. nr 163, 164, 166 
132543 B  droga w m. Niedźwiadna: Od działki nr 150/1 – drogi powiatowej nr 1869B (Niedźwiadna -
Kurki) do działki nr 164 – obejmująca dz. geod. nr 167, 168, 169 
132544 B  droga w m. Niedźwiadna: Od działki nr 161 – drogi powiatowej nr 1870B (Niedźwiadna –
Szczuczyn) do działki nr 112 (cmentarz parafialny) – obejmująca dz. geod. nr 162
132545 B  droga w m. Dołęgi: Od działki nr 182 – droga powiatowa 1873 (Jambrzyki 
- Dołęgi) do drogi krajowej nr 61 Obrytki – obejmująca dz. geod. nr 198, 197, 46/2 (Obrytki) 
132546 B  droga w m. Dołęgi: Od działki nr 188/1 droga powiatowa (Jambrzyki - Dołęgi) do drogi
krajowej nr 61 Sokoły – obejmująca dz. geod. nr 195, 201, 200, 26/4 Sokoły 
132547 B  droga w m. Czarnowo: Od działki nr 40 – drogi gminnej Czarnówek - Niedźwiadna do działki



nr 25/1  - obejmująca dz. geod. nr 42 
132548 B  droga w m. Czarnowo: Od działki nr 41 do działki – drogi gminnej Czarnowo - Mazewo do
działki nr 20 obręb Szczuczyn – obejmująca dz. geod. nr 45 
132549 B  droga w m. Załuski: Od działki nr 15 do granic Gminy Szczuczyn – obejmująca dz. geod. nr
52, 51, 50 
132550 B  droga w m. Bzury: Od działki nr 315/2 - drogi gminnej Szczuczyn - Bzury do działki nr 151 –
obejmująca dz. geod. nr 206/1, 125, 391 
132551 B  droga w m. Bzury: Od działki nr 315/2 drogi gminnej Szczuczyn - Bzury do działki nr 315/1 –
drogi powiatowej Guty - Bzury – obejmująca dz. geod. nr 76, 65, 280 
132552 B  droga w m. Obrytki: Od działki nr 12/2 do działki nr 20 – obejmująca dz. geod. nr 51/2, 53/2 
132553 B  droga w m. Niećkowo: Od działki nr 1066 – drogi gminnej (Niećkowo - Niedźwiedzkie) do
działki nr 892 – obejmująca dz. geod. nr 895, 893, 894
 
 
5. W  punkcie „64. Gmina Kolno” - dodaje się nw. numer drogi:
 
 
104398 B  droga obejmująca dz. geod. Nr 646/2 w obr. ew. Zabiele
 
 
6. W  punkcie „69. Gmina Krypno”- dodaje się nw. numery dróg:
 
150511 B droga: droga powiatowa 1386B – droga gminna 104762B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1386B w miejscowości Krypno Wielkie na jej końcu w rejonie trzeciego mostu na
rzece Jaskarance do skrzyżowania z drogą gminną nr 104762B, na granicy terenów wsi Góra i Ruda w
rejonie pierwszego mostu na rzece Jaskrance; nr dz. ew. 982, 983, 767/3, 797/3 na terenie wsi Krypno
Wielkie, 1564 i 1651 na terenie wsi Góra
150512 B droga: droga powiatowa 1386B – droga gminna 104758B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1386B w miejscowości Krypno Wielkie na jej końcu w rejonie trzeciego mostu na
rzece Jaskrance do skrzyżowania z drogą gminną nr 104758B na granicy terenów wsi Krypno Wielkie i
wsi Góra; nr dz. ew. 979, 980, 981, 742/2, 582 na terenie wsi Krypno Wielkie
 
 
 
150513 B droga obwodowa kompleksu leśnego „Zagórki”; przebieg drogi: połączenie z drogą
wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104750B 
na terenie zabudowy rozproszonej miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania z drogą gminną nr
104750B i poprzez nią z drogą wojewódzką nr 671; Nr dz. ew. 697 na terenie wsi Krypno Wielkie
150514 B droga obwodowa kompleksu leśnego „Jamiska”; przebieg drogi: połączenie z drogą
wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104750B na terenie
zabudowy rozproszonej miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania z drogą gminną nr 104750B i
poprzez nią oraz drogi gminne nr 104758B 
i Nr 104759B z drogą wojewódzką nr 671; Nr dz. ew. 507 na terenie wsi Krypno Wielkie
150515 B droga obwodowa Krypna Wielkiego - Wschód I; przebieg drogi: połączenie z drogą
wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104761B na terenie zabudowy
rozproszonej miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania 
z drogą gminną nr 104750B i poprzez nią z drogą wojewódzką nr 671; Nr dz. ew. 270/2 na terenie wsi
Krypno Wielkie
150516 B droga obwodowa Krypna Wielkiego – Wschód II; przebieg drogi: połączenie z drogą
wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104761B na terenie zabudowy
rozproszonej miejscowości Krypno Wielkie do skrzyżowania 
z drogą gminną Nr 104750B i poprzez nią z drogą wojewódzką nr 671; nr dz. ew. 285 na terenie wsi
Krypno Wielkie
150517 B  droga: droga powiatowa 1841B – Kolonie Długołęki „Paryż”; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1841B na terenie sołectwa Długołęka II 
w kierunku południowym do terenów zabudowy rozproszonej Długołęki „Paryż”; 
nr dz. ew. 861 na terenie wsi Długołęka
150518 B droga obwodowa wsi Zygmunty; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką 671 w
miejscowości Krypno Wielkie na granicy z terenami wsi Zygmunty 
do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1391B, na granicy terenów wsi Góra 
i Zygmunty; nr dz. ew. 923 na terenie wsi Krypno Wielkie, 758 na terenie wsi Góra
150519 B droga obwodowa Krypna Kościelnego; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką
nr 671 Sokoły – Sokolany na terenie zabudowy rozproszonej miejscowości Krypno Kościelne do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1385B; 
nr dz. ew. 432/1 na terenie wsi Krypno Kościelne
150520 B  droga: droga wojewódzka 671 – droga powiatowa 1368B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany na terenie zabudowy rozproszonej miejscowości Krypno
Kościelne do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1368B; nr dz. ew. 408/2 na terenie wsi Krypno



Kościelne
150521 B  droga: droga powiatowa 1391B – teren zabudowy rozproszonej wsi Góra; przebieg drogi:
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1391B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Góra w kierunku
południowo-zachodnim do terenów rolnych wsi Góra; nr dz. ew. 751 na terenie wsi Góra
150522 B  droga: droga gminna 104745B – teren zabudowy rozproszonej wsi Góra; przebieg drogi:
połączenie z drogą powiatową nr 1384B poprzez fragment drogi gminnej 
nr 104745B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Góra w kierunku północnym 
do terenów rolnych wsi Góra; nr dz. ew. 744, 745 na terenie wsi Góra
150523 B  droga: droga gminna 104762B – droga gminna 104757B; przebieg drogi: połączenie z drogą
powiatową nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie zabudowy rozproszonej
wsi Góra do skrzyżowania z drogą gminną nr 104757B na terenie wsi Góra i połączenie przez nią z
drogą wojewódzką nr 671; nr dz. ew. 1611 na terenie wsi Góra
150524 B  droga: droga gminna 104745B – droga gminna 104758B; przebieg drogi: połączenie z droga
powiatową nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na skrzyżowaniu w rejonie kaplicy we
wsi Góra do skrzyżowania z drogą gminną 
 
 
nr 104758B, na terenie wsi Góra i połączenie poprzez nią z drogą wojewódzką 
nr 671; nr dz. ew. 833, 815 na terenie wsi Góra
150525 B  droga: droga gminna 104757B – tereny rolne; przebieg drogi: połączenie z drogą
powiatową nr 1391B poprze fragment drogi gminnej nr 104757B na terenie zabudowy rozproszonej wsi
Góra w kierunku północnym do terenów zabudowy rozproszonej wsi Góra; nr dz. ew. 766 na terenie
wsi Góra
150526 B  droga: droga gminna 104745B – wieża widokowa w Górze; przebieg drogi: połączenie z
drogą powiatową nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej 
nr 104745B na terenie wsi Góra w kierunku południowym do terenu wieży widokowej we wsi Góra; nr
dz. ew. 1188 na terenie wsi Góra
150527 B  droga: droga gminna 104745B – most na Narwi w Górze; przebieg drogi: połączenie z drogą
powiatową nr 1391B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie wsi Góra do granicy gminy
na moście na rzece Narew we wsi Góra; nr dz. ew. 1162, 1349/1 na terenie wsi Góra
150528 B  droga: droga gminna 104745B – droga gminna 104763B; przebieg drogi: połączenie z drogą
powiatową nr 1384B poprzez fragment drogi gminnej nr 104745B na terenie wsi Góra na granicy z
Morusami do skrzyżowania z drogą gminną nr 104763 nieopodal końca wsi Góra; nr dz. ew. 1239 na
terenie wsi Góra
150529 B  droga: droga wojewódzka 671 – Morusy; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą
wojewódzką nr 761 na terenie zabudowy rozproszonej wsi Morusy do początku obszaru zabudowy
zwartej wsi Morusy; nr dz. ew. 98/1 na terenie wsi Morusy
150530 B  droga: droga powiatowa 1371B – droga gminna 150505B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1371B na terenach niezabudowanych wsi Kulesze Chobotki do skrzyżowania z
drogą gminną nr 150505B; Nr dz. ew. 229 na terenie wsi Kulesze Chrobotki
150531 B  droga: droga powiatowa 1372B – tereny rolne; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą
powiatową nr 1372B na terenach niezabudowanych wsi Kruszyn w kierunku zachodnim do terenów
rolnych wsi Kruszyn; nr dz. ew. 34 na terenie wsi Kruszyn
150532 B  droga Zygmunty – Długołęka; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 671 w
miejscowości Krypno Wielkie na granicy z terenami wsi Zygmunty 
do włączenia się w bieg drogi gminnej nr 150509B Długołęka Wieś – Długołęka Kolonie Południe; nr dz.
ew. 853 na terenie wsi Krypno Wielkie, 913/2, 914/2 na terenie wsi Długołęka
150533 B  droga do Świetlicy „Warszawa”; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1841B
na terenie sołectwa Długołęka I do placu parkingowego przed świetlicą wiejską „Warszawa”; nr dz.
ew. 889 na terenie wsi Długołęka
150534 B  droga obwodowa Długołęka Północ; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr
1841B na początku wsi Długołęka w kierunku zachodnim do skrzyżowania z drogą gminną nr 150508B;
nr dz. ew. 850, 882 na terenie wsi Długołęka
150535 B  droga obwodowa Długołęka Południe; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr
1841B na końcu wsi Długołęka w kierunku południowym do skrzyżowania z drogą gminną nr 150509B;
nr dz. ew. 863, 864, 890 na terenie wsi Długołęka
150536 B  droga obwodowa wsi Bajki Zalesie; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1841B
poprzez fragment drogi gminnej nr 104741B we wsi Bajki Zalesie do skrzyżowania z drogą gminną
położoną na działce ewidencyjnej nr 259 we wsi Bajki Zalesie; nr dz. ew. 258/1 na terenie wsi Bajki
Zalesie
150537 B  łącznik dróg kolonii Bajek Zalesie; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową 
nr 1841B poprzez fragment drogi gminnej nr 104741B na terenach niezabudowanych wsi Bajki Zalesie do
skrzyżowania z drogą gminną nr 104756B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Bajki Zalesie; nr dz.
ew. 50 na terenie wsi Bajki Zalesie
 
 
 
150538 B  droga: droga powiatowa 1841B – tereny rolne wsi Bajki Zalesie; przebieg drogi: skrzyżowanie



z drogą powiatową nr 1841B we wsi Bajki Zalesie do skrzyżowania 
z drogą gminną położoną na działce ewidencyjnej nr 397 na terenie zabudowy rozproszonej wsi Bajki
Zalesie; nr dz. ew. 259 na terenie wsi Bajki Zalesie
150539 B  droga: droga powiatowa 1841B – teren zabudowy rozproszonej Bajek Zalesia: skrzyżowanie
z drogą powiatową nr 1841B w rejonie granicy z terenami wsi Długołęka na terenie wsi Bajki Zalesie do
terenów zabudowy rozproszonej wsi Bajki Zalesie; nr dz. ew. 397 na terenie wsi Bajki Zalesie
150540 B  droga: droga gminna 104741B – tereny zabudowy rozproszonej Bajek Zalesia; przebieg
drogi: połączenie z drogą powiatową nr 1841B poprzez fragment drogi gminnej nr 104741B na terenach
niezabudowanych wsi Bajki Zalesie w kierunku południowo-wschodnim do terenów zabudowy
rozproszonej wsi Bajki Zalesie; 
nr dz. ew. 102 na terenie wsi Bajki Zalesie
150541 B  łącznik dróg gminnych na terenie Peńskich; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr
1368B poprzez fragment drogi gminnej nr 104752B we wsi Peńskie do skrzyżowania z drogą gminną nr
104754B; Nr dz. ew. 492 na terenie wsi Peńskie
150542 B  droga: droga powiatowa 1368B – droga gminna 104754B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1368B na terenie wsi Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną nr 104754B na
terenie wsi Peńskie; nr dz. ew. 327, 320/3, 316/3 na terenie wsi Zastocze, 566 na terenie wsi Peńskie
150543 B  droga: droga gminna 104746B – droga powiatowa 1368B; przebieg drogi: połączenie z
drogą wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej nr 104746B na terenie
zabudowy rozproszonej miejscowości Zastocze 
do skrzyżowania z drogą gminną na granicy terenu wsi Zastocze i poprzez jej fragment z drogą
powiatową nr 1368B; nr dz. ew. 344, 322 na terenie wsi Zastocze
150544 B  droga: droga powiatowa 1368B – droga gminna 104746B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1368B na terenie wsi Zastocze do skrzyżowania z drogą gminną nr 104746B na
terenie wsi Zastocze; nr dz. ew. 355, 353/1 na terenie wsi Zastocze
150545 B  droga: droga powiatowa 1368B – teren zabudowy rozproszonej od strony Krypna Wielkiego;
przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1368B na terenie wsi Zastocze w kierunku
południowo-zachodnim do terenów zabudowy rozproszonej od strony Krypna Wielkiego; nr dz. ew.
356 na terenie wsi Zastocze
150546 B  droga: droga gminna 104746B – droga gminna 104746B; przebieg drogi: połączenie z drogą
wojewódzką nr 671 Sokoły – Sokolany poprzez fragment drogi gminnej 
nr 104746B na terenie zabudowy rozproszonej miejscowości Zastocze 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 104764B na granicy terenu wsi Zastocze; 
nr dz. ew. 338 na terenie wsi Zastocze
150547 B  droga: droga powiatowa 1368B – tereny rolne wsi Zastocze; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1368B na początku wsi Zastocze 
do skrzyżowania z drogą gminną na granicy terenu wsi Zastocze i poprzez jej fragment z drogą
powiatową nr 1368B; nr dz. ew. 329 na terenie wsi Zastocze
150548 B  droga: przystanek PKS Ruda – droga powiatowa 1385B; przebieg drogi: skrzyżowanie z
drogą powiatową nr 1385B na terenie wsi Ruda w rejonie przystanku PKS do skrzyżowania z drogą
powiatową nr 1385B na terenie rolnym wsi Ruda; nr dz. ew. 502, 564 na terenie wsi Ruda
150549 B  droga obwodowa wsi Ruda; przebieg drogi: skrzyżowanie z drogą powiatową 
nr 1385B na terenie wsi Ruda do skrzyżowania z drogą gminną nr 104747B na terenie wsi Ruda; nr dz.
ew. 531 na terenie wsi Ruda
150550 B  droga: Ruda Wieś – Kolonie Oboryska; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr
1385B poprzez drogę gminną nr 104747 na początku wsi Ruda do terenów rolnych wsi Ruda w rejonie
Stacji PKP; nr dz. ew. 329 na terenie wsi Ruda
 
 
150551 B  droga: droga gminna 104749B – granica gminy (Borsukówka); przebieg drogi: połączenie z
drogą powiatową nr 1385B poprzez fragment drogi gminnej 
nr 104749B na terenie zabudowy rozproszonej wsi Ruda do granicy gminy 
w kierunku wsi Borsukówka (Gm. Dobrzyniewo Duże); nr dz. ew. 755 na terenie wsi Ruda
150552 B  droga: droga powiatowa 1738B – granica gminy (obręb Chraboły); przebieg drogi:
skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1738B na terenie stacji PKP w kierunku wschodnim do granicy
gminy w kierunku miejscowości Chraboły; nr dz. ew. 49, 59 na terenie wsi Ruda
150553 B  droga: droga gminna 104748B – Stawy Popielewo; przebieg drogi: połączenie 
z drogą powiatową nr 1385B poprzez drogę gminną nr 104747B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa
Góra” do terenu zakładu rybackiego w rejonie stawów „Popielewo”; nr dz. ew. 1245 na terenie wsi
Ruda
150554 B  łącznik dróg kolonii „Kowalowa Góra”; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr
1385B poprzez drogę gminną nr 104747B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa Góra” do
skrzyżowania z drogą gminną nr 104748B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa Góra”; nr dz. ew. 121
na terenie wsi Ruda
150555 B  droga: droga gminna 104747B – kolonie „Kowalowa Góra”; przebieg drogi: połączenie z
drogą powiatową nr 1385B poprzez drogę gminną nr 104747B na terenie kolonii wsi Ruda „Kowalowa
Góra” w kierunku południowo-wschodnim do terenów zabudowy rozproszonej wsi Ruda; nr dz. ew.
1090 na terenie wsi Ruda



150556 B  droga obwodowa Długołęka Południe II; przebieg drogi: połączenie z drogą powiatową nr
1841B poprzez fragment drogi gminnej nr 104744B na terenie sołectwa Długołęka „Centrum” do
skrzyżowania z drogą gminną i połączenie za jej pomocą z drogą powiatową na początku wsi
Długołęka; nr dz. ew. 901 na terenie wsi Długołęka
 
 
7. W  punkcie „99. Gmina Siemiatycze”- dodaje się nw. numer drogi:
 
 
165508 B droga na gruntach wsi Czartajew, obejmująca dz. geod. Nr 466: od drogi powiatowej nr
1710B do drogi ozn. nr geod. 538 
 
 
§ 2. Aktualizuje się rejestr numerów nadanych drogom gminnym na obszarze Województwa
Podlaskiego, prowadzony zgodnie z uchwałą Nr 134/1942/08 Zarządu Województwa Podlaskiego z
dnia 
10 grudnia 2008 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia rejestrów numerów nadanych drogom
powiatowym i gminnym na obszarze Województwa Podlaskiego, w zakresie powyższych zmian.
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Ochrony Środowiska.
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Historia strony

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

Strona główna

Kontakt

Budżet

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1
https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu


poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwała Nr 7/52/2014 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2014-12-23
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


